[bookmark: _GoBack]Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Волчихинский детский сад №2»

Приказ

     От 20.01.2014г.                                                                           №4/2

«О назначении ответственного
 за организацию приема-передачи
 товарно-материальных ценностей
 и их постановку на баланс»

       В целях организации планомерной работы по упорядочиванию, учету и своевременной постановке на баланс ДОУ материальных ценностей, полученных от родителей и спонсоров

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию приема-передачи товарно-материальных ценностей
 и их постановку на баланс  завхозу  Сливиной Н.П.
2. Создать комиссию, осуществляющую прием-передачу товарно-материальных ценностей от родителей и спонсоров, в следующем составе:
- председатель комиссии:   завхоз Сливина Н.П.
- члены комиссии:  Демченко С.С.-машинист по стирке
                                 Шверт Т.В.- кастелянша
                                  Бубнова В.Г.- воспитатель
                                 Шупыро Е.Г.  –старший воспитатель
                                Белоконь В.И. - бухгалтер МКДОУ

3. Поручить вышеуказанной комиссии своевременно оформлять акты приема-передачи товарно-материальных ценностей, незамедлительно ставить их на учет.
4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

 Заведующий    МКДОУ ______ /Т.П.Ефремова/
С приказом ознакомлены: ________/Демченко С.С./________/Шверт Т.В./ _______/Бубнова В.Г./_____/ Шупыро Е.Г./_______/ Белоконь В.И./